[image: image1.jpg]

                                                                  ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

О внесении изменений в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 13 декабря 209 года № 170 «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,  работ, услуг из бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района»
В соответствии с п. 3 ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 25.02.1999 г. № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, - производителям товаров, работ, услуг», Уставом  Джумайловского сельского поселения  Калининского района, администрация Джумайловского сельского поселения  Калининского района, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от 13 декабря 209 года № 170 «Об  утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,  работ, услуг из бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района», дополнив под пункт № 4 пункта 2.1 Критериями отбора получателей субсидий, имеющих право на получение субсидий из бюджета поселения, являются абзацем следующего содержания:

4) получатели субсидий – юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя(в случае, если такое требование предусмотрено правовым актом);
2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Попкова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Джумайловского сельского
поселения Калининского района
  Е.И. Краснопюр